
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją 

(Byla M.9871 — Telefónica/Liberty Global/JV) 

(Tekstas svarbus EEE) 

(2020/C 330/06) 

1. 2020 m. rugsėjo 30 d. Komisija gavo pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį pateiktą pranešimą 
apie siūlomą koncentraciją. 

Šis pranešimas susijęs su šiomis įmonėmis: 

— „Telefónica S.A.“ (toliau – „Telefónica“, Ispanija), 

— „Liberty Global PLC“ (toliau – „Liberty Global“, Jungtinė Karalystė), 

— bendrąja įmone (toliau – BĮ, Jungtinė Karalystė). 

Įmonės „Telefónica“ ir „Liberty Global“ įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte ir 3 
dalies 4 punkte, bendrą įsteigtos naujos BĮ kontrolę, kurioje apjungiamas „Telefónica’s UK Limited“ verslas (toliau – „O2“) ir 
„Liberty Global’s Virgin Media“ verslas (toliau – „Virgin Media“). 

Koncentracija vykdoma perkant įsteigtos naujos bendrosios įmonės akcijas. 

2. Įmonių verslo veikla: 

— „Telefónica“: pasaulinė telekomunikacijų bendrovė, valdanti fiksuotojo ir judriojo ryšio tinklus. Ji siūlo mobiliojo ryšio, 
fiksuotojo ryšio, interneto ir televizijos paslaugas įvairiais prekių ženklais, įskaitant „Movistar“, „O2“ ir „Vivo“. 
„Telefónica“ yra įtraukta į Madrido, Niujorko, Limos ir Buenos Airių biržų sąrašus. „Telefónica“ priklausant įmonė „O2“ 
taip pat veikia Jungtinėje Karalystėje ir teikia judriojo ryšio telekomunikacijų paslaugas, konkrečiai, balso telefonijos, 
SMS, MMS, judriojo ryšio interneto, judriojo plačiajuosčio ryšio, tarptinklinio ryšio ir skambučių užbaigimo paslaugas; 

— „Liberty Global“: NASDAQ biržoje kotiruojama tarptautinė vaizdo, plačiajuosčio ryšio ir ryšių bendrovė, kuri vykdo 
konsoliduotą veiklą Jungtinėje Karalystėje, Airijoje, Belgijoje, Lenkijoje ir Slovakijoje. „Liberty Global’s Virgin Media“ 
vykdo veiklą Jungtinėje Karalystėje; jos pagrindinė veikla – fiksuotojo plačiajuosčio ryšio, telefonijos ir mokamos 
televizijos paslaugų teikimas. „Virgin Media“ taip pat teikia judriojo ryšio paslaugas kaip virtualiojo judriojo ryšio 
tinklo operatorius (VJRTO), pasinaudodama „Virgin Mobile“ prekės ženklu; 

— bendroji įmonė: Jungtinėje Karalystėje veikiantis fiksuotojo ir judriojo ryšio tinklo operatorius, apjungiantis „Telefónica“ 
„O2“ verslą ir „Liberty Global Virgin Media“ verslą. Jos veikla taip pat apima „O2“ interesus bendroje įmonėje „Tesco 
Mobile“, kuri Jungtinėje Karalystėje veikia kaip virtualiojo judriojo ryšio tinklo operatorius (VJRTO), ir bendroje 
įmonėje CTIL, kurioje dalijamasi judriojo ryšio tinklais su „Vodafone“. 

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas 
Susijungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą. 

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo. 

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Visoje korespondencijoje turėtų būti 
pateikiama ši nuoroda: 

M.9871 — Telefónica/Liberty Global/JV 

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 10 6                                                                                                                                        C 330/15   



Pastabas Komisijai galima siųsti e. paštu, faksu arba paštu. Kontaktiniai duomenys: 

E.paštas COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu 

Faks. +32 22964301 

Pašto adresas 

European Commission 
Directorate-General for Competition 
Merger Registry 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 330/16                                                                                                                                        2020 10 6   


	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.9871 — Telefónica/Liberty Global/JV) (Tekstas svarbus EEE) 2020/C 330/06

